
Podzimní cena Olympu Ostrava 2024

Pořadatel: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava č. 0079

Datum konání: 29. 9. 2024

Místo konání: střelnice Skalka, Ostrava-Poruba

HR: Tomeček Květoslav č. A 030

LM60 veteráni + senioři

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 19 Gebauer Vilém 1961 00571 Olymp Ostrava 0079 97 96 98 97 98 97 583 27

2 38 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk 0272 95 96 95 97 100 97 580 27

3 39 Václav Libor 1971 06755 Zábřeh 0227 97 94 93 95 98 94 571 14

4 41 Hala Miroslav 1969 07107 Nivnice 0551 96 98 95 96 93 92 570 21

5 28 Kapica Rudolf 1958 04261 Rožnov 0328 96 93 96 93 96 96 570 18

6 4 Roman Vladimír 1963 00415 Hlučín 0034 92 91 93 93 97 92 558 12

7 1 Kyčerka Miroslav 1960 39310 Hlučín 0034 95 96 93 90 93 90 557 12

8 6 Roman Václav 1965 00416 Hlučín 0034 86 91 91 95 92 98 553 9

9 3 Hrbáč Josef 1953 00423 Hlučín 0034 91 96 95 90 89 91 552 12

10 5 Kotlář Pavel 1955 00414 Hlučín 0034 92 90 94 93 87 89 545 10

11 7 Paskuda Pavel 1959 38771 Hlučín 0034 90 85 82 82 91 87 517 4
12 2 Vilkus Jan 1955 00421 Hlučín 0034 DNS

LM60 muži + junioři
Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 102 Adamec Petr 1972 0973 Policie Ostrava 0224 97 99 100 98 99 98 591 32

2 42 Smetana Kamil 1973 17777 Nivnice 0551 98 98 99 98 97 99 589 36

3 26 Hanke Lukáš 2002 40100 Ostroj Opava 0004 98 98 98 99 96 100 589 30

4 25 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 96 96 98 98 100 99 587 29

5 34 Hudymač Jakub 2003 41706 Ostroj Opava 0004 97 97 96 96 100 98 584 25

6 32 Matoška Michal 1999 39322 Poruba Skalka 0368 98 96 95 97 96 96 578 22
7 9 Tesař David 1979 39058 Hlučín 0034 93 95 98 95 94 96 571 17



SM60 ženy + juniorky

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 33 Štefánková Kateřina 2001 42221 Olymp Plzeň 0012 100 100 99 100 100 100 599 44

2 31 Katz Klaudie 2005 39967 Dukla Plzeň 0370 100 97 100 99 96 100 592 27

3 40 Halová Radmila 1970 07108 Nivnice 0551 95 98 98 100 98 98 587 32
4 30 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 97 94 98 97 99 94 579 27

SM60 dorostenci

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 15 Klásek Václav 2008 44592 Olymp Ostrava 0079 98 96 99 100 98 99 590 28

2 13 Macháček Daniel 2008 44965 Olymp Ostrava 0079 94 99 98 95 96 98 580 25

3 23 Václavík Alex 2010 44405 Ostroj Opava 0004 96 93 95 96 96 96 572 20

4 16 Klásek Matyáš 2012 43650 Olymp Ostrava 0079 92 95 94 95 92 93 561 16

5 10 Gebauer Adam 2011 44433 Olymp Ostrava 0079 92 94 97 92 89 94 558 15

6 18 Špaček Tadeáš 2009 43657 Olymp Ostrava 0079 93 94 96 93 89 92 557 15

7 21 Piňos Pavel 2013 44435 Olymp Ostrava 0079 92 90 87 90 92 87 538 8

8 17 Špaček Šimon 2014 44438 Olymp Ostrava 0079 89 73 71 79 79 76 467 1

9 12 Kubza Daniel 2010 44434 Olymp Ostrava 0079 DNS
10 24 Hruška Lukáš 2010 45322 Ostroj Opava 0004 DNS

SM60 dorostenky

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 20 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 98 98 100 100 99 98 593 41

2 29 Hajdasz Karolina 2007 44993 Olymp Ostrava 0079 98 99 99 97 96 99 588 27

3 37 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 97 95 96 98 98 95 579 26

4 36 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 96 98 97 97 95 94 577 17

5 35 Schwachová Tereza 2008 44942 Ostroj Opava 0004 96 98 97 94 95 93 573 19

6 11 Brožková Ema 2010 45464 Olymp Ostrava 0079 98 98 92 94 95 94 571 21
7 14 Polzerová Natálie 2009 45456 Olymp Ostrava 0079 81 87 83 82 81 87 501 7



LM/SM 3x20 open

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. ČL. č. SSK č. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 33 Štefánková Kateřina 2001 42221 Olymp Plzeň 0012 98 100 198 100 99 199 94 95 189 586 36

2 31 Katz Klaudie 2005 39967 Dukla Plzeň 0370 96 96 192 99 98 197 95 98 193 582 26

3 26 Hanke Lukáš 2002 40100 Ostroj Opava 0004 95 98 193 98 98 196 91 89 180 569 18

4 30 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 94 92 186 97 95 192 95 93 188 566 17

5 34 Hudymač Jakub 2003 41706 Ostroj Opava 0004 93 94 187 95 94 189 90 92 182 558 15

6 25 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 95 93 188 96 99 195 85 89 174 557 12

7 102 Adamec Petr 1072 0973 Policie Ova 0224 89 91 180 98 99 197 79 87 166 543 13

8 19 Gebauer Vilém 1961 00571 Olymp Ostrava 0079 90 91 181 97 96 193 78 76 154 528 14

SM3x20 dorost

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. ČL. č. SSK č. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 20 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 97 96 193 98 100 198 92 96 188 579 28

2 23 Václavík Alex 2010 44405 Ostroj Opava 0004 95 93 188 96 96 192 91 94 185 565 17

3 15 Klásek Václav 2008 43650 Olymp Ostrava 0079 92 91 183 100 98 198 93 91 184 565 15

4 29 Hajdasz Karolina 2007 44993 Olymp Ostrava 0079 93 95 188 96 96 192 91 88 179 559 15

5 35 Schwachová Tereza 2008 44942 Ostroj Opava 0004 93 97 190 93 98 191 92 86 178 559 14

6 37 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 89 93 182 95 93 188 86 89 175 545 6

7 36 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 88 89 177 97 95 192 84 77 161 530 8

8 18 Špaček Tadeáš 2009 43657 Olymp Ostrava 0079 73 71 144 86 93 179 63 78 141 464 2

9 24 Hruška Lukáš 2010 45322 Ostroj Opava 0004 DNS


